— 1 —

坛教工字〔2021〕22号

各基层工会：

    根据《关于举办 2021 年教职工乒乓球比赛的通知》(坛教工

字〔2021〕16 号)和《关于举办 2021 年金坛区教职工乒乓球决

赛的通知》(坛教工字〔2021〕20 号)，各校教职工积极参与了

本次比赛，丰富了教职工业余生活，提升了教职工身体素质，加

强了各校的团队建设，充分展示了我区教职工良好的精神风貌与

体育技能。现将比赛结果通知如下：

一、一等奖（排名不分先后）

教育局机关、华罗庚中学、第一中学、金坛中等专业学校

二、二等奖（排名不分先后）

— 2 —

第三初级中学、西城实验小学、西城实验小学常胜分校、良

常初级中学、尧塘实验小学、薛埠中心小学、第五初级中学、第

二初级中学

三、三等奖（排名不分先后）

岸头实验学校、金沙高级中学、后阳小学、薛埠中学、华罗

庚实验学校（小学部）、华罗庚实验学校（初中部）、建昌小学、

第四中学

四、优胜奖（排名不分先后）

儒林中心小学、东城实验小学、华罗庚实验学校新城分校、

华城实验小学春风分校、段玉裁初级中学、西城实验小学城西分

校、幼儿园联队

中国教育工会常州市金坛区委员会

2021 年 12 月 27 日

常州市金坛区教育局办公室     2021 年 12 月 27 日印发

		2021-12-27T06:27:58+0000